

Investitor Primăria or.Glodeni

Obiect **Reparatia prin asfaltarea continua a cailor de acces la
blocurile locative 3,5,7 pe str.M.Eminescu or.Glodeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia prin asfaltarea continua a cailor de acces la blocurile locative 3,5,7 pe
str.M.Eminescu or.Glodeni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.M.Eminescu or.Glodeni				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			19,00 19,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	59,39	19,00
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 404,81 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	320,00	1 404,81
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			9,38 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	245,00	9,38
4	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare	m3			159,76 159,76
	931204001 9600	Sapator	h-om	2,3900	59,39	141,94
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	59,39	17,82

5	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast	m3			398,22 <hr/> 8,91
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1500	59,39	8,91
	142110220 0467	Balast	m3	1,2200	299,00	364,78
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0700	30,00	2,10
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0216	626,00	13,52
	295224000 4118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	250,00	6,83
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	215,00	2,09
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm (Bordur vibro-pres pentru drum)	m			241,67 <hr/> 39,79
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	59,39	8,91
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5200	59,39	30,88
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 350,00	60,75
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,40	7,61
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	299,00	2,69
	410011620 2818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0060	30,00	0,18
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	130,00	130,65
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pentru încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm	m			171,48 <hr/> 17,82
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	59,39	7,13
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	59,39	10,69
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 350,00	64,80
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,40	2,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	299,00	0,90
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	85,00	85,42
	410011620 2818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0030	30,00	0,09
8	RpAcF0 1A	Ridicarea la nivelul străzii a capacelelor de la caminele de	buc			326,48 <hr/> 74,24

		vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,02				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8000	59,39	47,51
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4500	59,39	26,73
	264011230 0739	Caramizi	buc	44,0000	4,70	210,94
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 350,00	41,31
9	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,22 ----- 2,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	59,39	2,97
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			13 052,87 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,87
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	176,99
11	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 581,89 ----- 33,61
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,5660	59,39	33,61
	111100010 00131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 480,00	1 494,80
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	250,00	20,22
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	250,00	33,25
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			13 052,90 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,91
	295222000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	176,99

	0000					
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			166,24 ----- 2,97
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	59,39	2,97
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 650,00	155,10
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,50	0,17
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	670,00	3,55

Intocmit

(SRL D&CC Capital)

(funcția, semnătura)

Verificat

_____()

(funcția, semnătura)